
Dohoda
o náhradě za přičlenění honebních pozemků 

č. 539

l.
Smluvní strany

Arcibiskupství olomoucké,
se sídlem Wurmova 562/9, 779 00 Olomouc,
IČ 00445151,
statutární orgán Mons. Mgr. Josef Nuzík, generální vikář, na základě plné moci ze dne 
jako „Držitel honitby“ na straně jedné (dále též Arcibiskupství olomoucké)

a

Lesy České republiky, s.p.,
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové PSČ 500 08,
IČ: 421 96 451, DIČ: CZ421 96 451,
zapsané v OR u KS Hradec Králové, oddíl AXII, vložka 540,
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, generální ředitel, na základě pověření ze dne
5.6.2017 zastoupený Ing. Filipem Benešem, lesním správcem Lesní správy Jeseník
jako „Vlastník honebních pozemků" na straně druhé (dále též LČR)

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly v souladu se zákonem č.449/2001 Sb., o 
myslivosti, v platném znění (dále ZOM), na uzavření této Dohody o náhradě za přičlenění 
honebních pozemků

II.
Předmět Dohody

1. Vlastník honebních pozemků má právo hospodařit s pozemky ve vlastnictví České republiky 
uvedenými v příloze č. 1 této dohody (dále jen ..pozemky" nebo „honební pozemky"). Příloha č. 
1 tvoří nedílnou součást této Dohody.

2. Arcibiskupství olomoucké bylo ode dne 1. 1. 2017 držitelem honitby Sokolí Vrch (dále je 
honitba), která byla uvedena do souladu se zákonem __ č.449/2001 Sb., o myslivosti, 
rozhodnutím MěÚ Jeseník sp. zn. MJ/65777/2015/06/OŽP/Ře ze dne 11.3.2016, jež nabylo 
právní moci dne 14.4.2016.
Tímto rozhodnutím byly dle § 18 ZOM do honitby začleněny mimo jiné i honební pozemky o 
celkové výměře 14,6963 ha, jež jsou předmětem této dohody, které ke dni 1.1.2017 byly ve 
vlastnictví České republiky s právem hospodařit pro LČR.

3. Arcibiskupství olomoucké je ode dne 31. 12. 2017 držitelem honiteb Červená Voda, 
Nýznerov, Petrovice a Vápenná - les (dále je honitby), které byly uznány v souladu se 
zákonem č.449/2001 Sb., o myslivosti, rozhodnutím MěÚ Jeseník sp. zn. 
MJ/66992/2016/15/OŽP/Ře ze dne 2.8.2017, jež nabylo právní moci dne 2.9.2017.
Tímto rozhodnutím byly dle § 18 ZOM do honiteb přičleněny mimo jiné i honební pozemky o 
celkové výměře 586,4787 ha, jež jsou předmětem této dohody, a které ke dni 31.12.2017 byly 
ve vlastnictví České republiky s právem hospodařit pro LČR.
Současně se tímto rozhodnutím ke dni 31.12.2017 sloučily uvedené honitby Červená Voda, 
Nýznerov, Petrovice a Sokolí Vrch s honitbou Vápenná - les, čímž uvedené honitby 
Červená Voda, Nýznerov, Petrovice a Sokolí Vrch zanikly.

Str. 1



r

4. Vlastníku honebních pozemků náleží náhrada za přičlenění honebních pozemků uvedených 
v příloze č. 1 této Dohody do honitby Vápenná - les.

III.
Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na roční náhradě za přičlenění honebních pozemků ve výši 46,448 
Kč za 1 hektar (bez DPH).

2. Celková náhrada za myslivecký rok od 1.4.2018 do 31.3.2019 za přičlenění honebních
pozemků uvedených příloze č. 1 této Dohody činí 27.924,- Kč, slovy:
Dvacetsedmtisícdevětsetdvacetčtyři Kč. K dané částce bude účtována DPH ve výši 
stanovené platnými právními předpisy o dani z přidané hodnoty. Roční náhrada za přičlenění 
honebních pozemků uvedená v tomto odstavci bude držitelem honitby uhrazena LČR vždy do 
30. 4. běžného roku zpětně za myslivecký rok, a to na základě faktury vystavené vlastníkem 
honebních pozemků bezhotovostně na účet vlastníka honebních pozemků vedený

. Den zdanitelného plnění je den vystavení faktury. 
Období pro roční náhradu je období mysliveckého roku (1. duben až 31. březen).

3. První náhrada po nabytí platnosti a účinnosti této Dohody za přičlenění honebních pozemků je 
splatná k 30. 4. 2018 za období od 1. 1. 2017 do 31.3.2017 ve výši 163,- Kč a za období od 
1.4.2017 do 31.3.2018 ve výši 7292,- Kč. Celková výše náhrady za tato období činí 7455,- Kč, 
slovy Sedmtisícdvěstědevadesátdva Kč viz příloha č. 1 této Dohody. K dané částce bude 
účtována DPH ve výši stanovené platnými právními předpisy o dani z přidané hodnoty.

4. V případě změny tržního nájemného bude výše náhrady za přičlenění honebních pozemků 
upravena písemným dodatkem k této Dohodě.

IV.
Trvání Dohody

1. Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 3. 2028.

2. Před uplynutím sjednané doby tato Dohoda zaniká:

a) dnem zániku honitby dle platných právních předpisů
b) dnem nabytí právní moci rozhodnutí o zrušení nebo změně rozhodnutí o přičlenění pozemků 

uvedených v Příloze č. 1 této Dohody
c) dnem změny držitele honitby
d) zánikem kterékoli ze smluvních stran
e) dnem změny vlastníka veškerých přičleněných pozemků uvedených v čl. II. odst. 1 této 

Dohody.

3. Vlastník honebních pozemků může dohodu vypovědět i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta 
činí v tomto případě jeden měsíc a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po 
měsíci, v němž byla výpověď doručena držiteli honitby.

V.
Ostatní ujednání

1. V případě pozbytí vlastnictví LČR k některému z přičleněných honebních pozemků uvedených 
v Příloze č. 1 této Dohody, nebo při změně výměry přičleněných honebních pozemků 
uvedených v čl. II odst. 1 této Dohody a dále při nabytí vlastnictví LČR k honebním pozemkům 
patřících do výše uvedené honitby, které nejsou v této Dohodě uvedeny, bude výše náhrady 
za přičlenění upravena písemným dodatkem k této Dohodě.

2. Účastníci Dohody se zavazují oznámit druhé straně veškeré změny týkající se jejich 
identifikačních údajů (název, sídlo, číslo účtu apod.).

3. Práva a povinnosti z této dohody při změně vlastnického práva pozemků uvedených v příloze 
č. 1 nepřecházejí na nového vlastníka.

Str. 2



4. Uzavřením této dohody není dotčeno právo vlastníka honebních pozemků přičlenit své 
pozemky do jiné honitby.

VI.
Inflační doložka

Výše náhrady za přičlenění bude pro všechna následující období automaticky upravena podle 
roční míry inflace za předcházející kalendářní rok měřené indexem růstu spotřebitelských cen dle 
Českého statistického úřadu, prvnímu zvýšení o inflaci dojde od 1.4.2019 (poprvé bude 
valorizována náhrada za přičlenění za myslivecký rok 1.4.2019 až 31.3.2020).

VII.
Criminal compliance doložka

Strany dohody níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly 
a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění 
této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Strany dohody se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního 
zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně 
jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

LČR za tímto účelem vytvořily tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s. p. (viz 
www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR"), a v jeho rámci přijaly závazek dodržovat zejména Kodex 
CCP LČR, Protikorupční program LČR a Etický kodex zaměstnanců LČR, a to včetně všech příloh, 
čímž se LČR vymezují proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavují postupy 
k prevenci a odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto článku, tj. za účelem 
nastavení funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění této smlouvy nebo v souvislosti 
s ním, lze obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je rovněž 
může přijmout za své, a to v plném jejich znění.

Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato Dohoda je vyhotovena ve 2 originálních vyhotoveních, z nichž 1 vyhotovení obdrží 
vlastník honebních pozemků a 1 vyhotovení držitel honebních pozemků.

3. Účastníci Dohody po jejím přečtení prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí, a že tato smlouva 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

Držitel honitby: Vlastník honebních pozemků:

V Olomouci dne: Zé. 2. V J ík d žiO/í»'

statutární orgán............ lesní správce

?

Příloha č. 1: soupis pozemků v rámci honitby Vápenná - les ve vlastnictví LČR

Str. 3

http://www.lesycr.cz


LS Jeseník 22.02.2018 Příloha č. 1

Pozemky LČR, s.p., LS Jeseník
v honitbě Vápenná - les v držení Arcibiskupství olomouckého

Součet z Výměra 
honíteb

Částka za 
přičlenění 
v
Kč/rok/ha

Celkem 
částka od
1.1.2017 
do
31.3.2017 
v Kč

Počet dnů od
1.1.2017 do
31.3.2017 Celkem

90 14.6963 45 163
Celkový součet 14,6963 163

Součet z Výměra 
honiteb

Částka za 
přičlenění 
v
Kě/rok/ha

Koeffelent 
inflaco za 
rok 2017 
(0,7%)

Částka za 
přičleněni 
od 1.4.2017 
do
31.3.2018 v
Kč/rok/ha

Celkem 
Částka od 
1.4.2017 
do
31.3.2018 
v Kč

Koeficient 
inflace za 
rok 2017 
(2,6%)

Částka za 
přičlenění 
od 1.4.2018 
do 31.3.2019 
v Kč/rok/ha

Celkem 
částka od 
1.4.2018 
do
30.4.2019 
v Kč

Počet dnů od 
1.4.2017 do do 
31.3.2018 Celkem

91 586,4787 45 1.007 45,315 6626 1,025 46,448 27241
365 14.6963 45 1.007 45.315 666 1,025 46,448 683

Celkový součet 601,1760 7292 27924

[Celková výše náhrady za období od 1,1.2017 do 31.3.2018 činí 75tr5[

Honltba Katastrální území t yp par. D Parcela Pod. Výměra Výměra
honiteb

číslo LV Kultura Vlastník

Černá Voda PKN 2 1731 0.0326 0,0326 22 14 Lesv České republikv, s.p. (1/1)
Nová Červená Voda PKN 2 553 3 0.9752 0.3746 8 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Nová Červená Voda PKN 2 1703 70 0.9627 0,9627 8 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)

Sokolí Vrch Nová Červená Voda PKN 2 1849 4 0.3683 0.0181 8 11 Lesv České republikv. s.p. (1/1)

Sokolí Vrch Vápenná PKN 2 43 0.0441 0.0441 21 14 Lesv České republikv. s.p. (1/1)

Vápenná PKN 2 1361 20 0,0999 0.0999 21 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)

Vápenná PKN 2 1361 22 0,0206 0.0206 21 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)

Vápenná PKN 2 1450 0.2888 0,2888 21 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)

Sokoli Vrch Vápenná PKN 2 1451 0,0946 0.0946 21 10 Lesv České republikv, s.p. (1/1)

Sokolí Vrch Vápenná PKN 2 1569 0.0345 0.0345 21 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)

Vápenná PKN 2 1570 0,0493 0,0493 21 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)

Vápenná PKN 2 1571 0,1460 0,1460 21 10 Lesv České republikv, s.p. (1/1)

Vápenná PKN 2 1572 0.0628 0.0628 21 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)

Vápenná PKN 2 1573 0,7852 0.7852 21 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)

Vápenná PKN 2 1580 4 0.0154 0,0154 21 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)

Vápenná PKN 2 1580 5 0,1224 0,1224 21 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)

Vápenná PKN 2 1580 7 0.5305 0.5305 21 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)

Vápenná PKN 2 1581 0.0594 0.0594 21 10 Lesv České republikv, s.p. (1/1)

PKN 2 1582 14 0.0492 0,0492 21 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
PKN 2 1584 5 1,0236 1,0236 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)

PKN 2 1587 8 0,3694 0,3694 21 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)

PKN 2 1691 3 0.1586 0,1586 21 10 Lesv České republikv, s.p. (1/1)

Vápenná PKN 2 1691 4 0,2831 0.2831 21 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)

Vápenná PKN 2 1692 0.7000 0.7000 21 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)

Vápenná PKN 2 1695 3 0,0014 0.0014 21 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)

Vápenná PKN 2 1698 0,0546 0.0546 21 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)

Vápenná PKN 2 1834 0,0252 0.0252 21 10 Lesv České republikv, s.p. (1/1)

Vápenná PKN 2 1843 0.3637 0,3637 21 10 Lesv České republikv, s.o. (1/1)

Vápenná PKN 2 3351 1 0.1456 0,1456 21 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)

Vápenná PKN 2 3351 28 0.1617 0.1617 21 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)

Vápenná PKN 2 3351 94 0,1345 0.1345 21 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)

Vápenná PKN 2 3351 110 0,0575 0.0575 21 10 Lesv České republikv, s.p. (1/1)

Vápenná PKN 2 3351 111 0,5405 0.5405 21 10 Lesv České republikv, s.p. (1/1)

Vápenná PKN 2 3351 112 0,4769 0,4769 21 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)

Vápenná PKN 2 3351 113 0,0342 0,0342 21 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)

Vápenná PKN 2 3351 114 1.2426 1,2426 21 10 Lesv České republikv, s.p. (1/1)

Vápenná PKN 2 3351 115 0.1175 0,1175 21 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)

Vápenná PKN 2 3351 116 0.0885 0.0885 21 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)

Vápenná PKN 2 3351 117 0,1442 0,1442 21 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)

PKN 2 3351 118 0.0562 0,0562 21 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)

Vápenná PKN 2 3351 120 0,1496 0.1496 21 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)

Vápenná PKN 2 3351 121 0,0958 0.0958 21 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)

Vápenná PKN 2 3351 122 0,0397 0,0397 21 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)

Vápenná PKN 2 3351 123 0.3551 0,3551 21 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)

Vápenná PKN 2 3351 127 0,1484 0,1484 21 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)

Vápenná PKN 2 3351 128 0.0087 0,0087 21 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)

Sokolí Vrch Vápenná PKN 2 3351 135 0.0028 0,0028 21 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)

Sokolí Vrch PKN 2 3351 138 0,0122 0,0122 21 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)

PKN 2 3367 2 0.0287 0.0287 21 10 Lesv České republikv, s.p. (1/1)

Vápenná PKN 2 3378 0,3708 0.3708 21 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)

Vápenná PKN 2 3380 3 0.4563 0,4563 21 11 Lesv České republikv. s.p. (1/1)

Vápenná PKN 2 3660 0.0324 0.0324 21 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)

Vápenná PKN 2 3663 0.0514 0.0514 21 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)

PKN 2 3695 2,4423 2,4423 21 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)

Vápenná PKN 2 3698 1 0,1140 0,1140 21 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)

Vápenná PKN 2 3804 0,0117 0.0117 21 10 Lesv České republikv, s.p. (1/1)

Vápenná PKN 2 3831 0,4259 0.0478 21 10 Lesv České republikv, s.p. (1/1)

PKN 2 3832 0.4347 0.0684 21 10 Lesv České republikv, s.p. (1/1)

PKN 2 3869 0,2900 0.2900 21 14 Lesv České republikv, s.p. (1/1)

Vápenná - les Horní Lipová PKN 2 400 0.0316 0.0257 18 10 Lesv České republikv. s.d. (1/1)

Vápenná - les PKN 2 401 0,1008 0.1008 18 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)

Vápenná - les Horní Lipová PKN 2 404 2 1.6413 0,3696 18 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)

Vápenná - les Horní Lipová PKN 2 404 3 1,7982 0.3557 18 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)

Vápenná - les Horní Lipová PKN 2 404 5 0.5346 0,5346 18 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)

1Ú8



LS Jeseník 22.02.2018 Příloha č. 1

Pozemky LČR, s.p., LS Jeseník
v honitbě Vápenná - les v držení Arcibiskupství olomouckého

Honitba Katastrální území Typ par. D Parcela Pod. Výměra
Výměra
honlteb

Číslo UV Kultura Vlastník

Vápenná - les Horní Lipová PKN 2 404 6 1,2368 0,7652 18 10 Lesv České republiky, s.p. (1/11
Vápenná - les Homl Lipová PKN 2 1637 0.5130 0,1548 18 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 1921 0,0396 0.0198 470 14 Lesy Česká renub kv. s p (1/?)
Vápenná-les Vápenná PKN 2 1960 0,1142 0,1142 21 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 1980 4 0,1902 0,1902 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 1984 5 0,1980 0,1980 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 1984 6 0,0200 0,0200 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 1984 7 0,0135 0,0135 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 1984 8 0,0061 0,0061 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/11
Vápenná - les Vápenná PKN 2 1986 7 0,1994 0,1994 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2003 2 0,0508 0,0508 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná-les Vápenná PKN 2 2010 25 0,0766 0,0766 21 14 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2048 2 0,2334 0.2334 21 14 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná-les Vápenná PKN 2 2055 5 0,1848 0,1848 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2168 29 0,7445 0,7445 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2168 30 0,5158 0,5158 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2168 36 0,2061 0.2061 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2168 40 0,8450 0,8450 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2168 41 3.0328 3,0328 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2168 42 0,1680 0,1680 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2168 43 0,8443 0,8443 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2168 44 0,0165 0,0165 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2168 45 0,6865 0,6865 21 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2168 46 0,0136 0,0136 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2168 47 0.0949 0.0949 21 10 Lesv České republiky, s.p, (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2168 48 0,0720 0,0720 21 10 Lesv České republiky, s,p, (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2168 49 0,0923 0,0923 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2168 50 0,0293 0,0293 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2168 51 0,5310 0,5310 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2168 52 3,2961 3,2961 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná-les Vápenná PKN 2 2168 53 0,5716 0,5716 21 10 Lesv české republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2168 54 0,0339 0,0339 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná-les Vápenná PKN 2 2168 55 0,2850 0.2850 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2227 4 0,0004 0,0004 21 11 Lesy České republiky, s,p. (1/1)
Vápenná-les Vápenná PKN 2 2259 7 0,0104 0,0104 21 14 Lesv České republiky. s,p. (1/1)
Vápenná-les Vápenná PKN 2 2266 3 0,0082 0,0082 21 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná-les Vápenná PKN 2 2266 5 0,0239 0,0239 21 14 Lesv České republiky. s,p, (1/1)
Vápenná-les Vápenná PKN 2 2266 7 0,0040 0,0040 21 14 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2266 8 0,0162 0,0162 21 14 Lesv České republiky. s,p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2270 2 0,2016 0,2016 21 14 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2270 3 0,1683 0,1683 21 14 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2271 2 0,0623 0,0623 21 14 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná-les Vápenná PKN 2 2276 1 0,0719 0,0719 21 14 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná-les Vápenná PKN 2 2291 1 0,6539 0,6539 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2293 2 0.2936 0,2936 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2293 4 0,0009 0,0009 21 11 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná-les Vápenná PKN 2 2306 0,4496 0.4496 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná-les Vápenná PKN 2 2315 1 0.9164 0,9164 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2352 3 0,0373 0,0373 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2397 7 0,1043 0,1043 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2412 0,1525 0,1525 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2413 5 0,1223 0,1223 21 10 Lesv České republiky. s,p, (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2413 6 0,5930 0,5930 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2413 7 0,0615 0,0615 21 10 Lesv České republiky, s.p, (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2413 8 0,0234 0,0234 21 10 Lesv České republiky, s.p, (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2413 9 0,0278 0,0278 21 10 Lesv České republiky. s,p, (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2413 14 0.1737 0,1737 21 14 Lesv České republiky. s,p, (1/1)
Vápenná-les Vápenná PKN 2 2413 15 0,0236 0,0236 21 10 Lesv České republiky, s.p, (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2413 16 0,0168 0,0168 21 10 Lesv České republiky. s,p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2414 0,0108 0,0108 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná-les Vápenná PKN 2 2415 0,0090 0,0090 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná-les Vápenná PKN 2 2419 3 0,3758 0,3758 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná-les Vápenná PKN 2 2419 4 0,0234 0,0234 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná-les Vápenná PKN 2 2420 0,0737 0,0737 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná-les PKN 2 2421 4 0,0040 0,0040 21 11 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2425 0.0432 0,0432 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2437 2 0,0526 0,0526 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2437 3 0.0636 0,0636 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2487 6 0,0033 0,0033 21 11 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná-les Vápenná PKN 2 2488 17 0,4695 0,4695 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2488 18 0,1786 0,1786 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2488 19 0.1140 0.1140 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2490 1 0,2036 0,2036 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná les Vápenná PKN 2 2494 0,1277 0.1277 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná-les Vápenná PKN 2 2498 0,1253 0,1253 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná-les Vápenná PKN 2 2502 0,2540 0,2540 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná-les Vápenná PKN 2 2504 0,2315 0,2315 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná-les Vápenná PKN 2 2505 1 1,5025 1,5025 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná-les Vápenná PKN 2 2505 2 0,4126 0.4126 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná-les Vápenná PKN 2 2507 0.1328 0,1328 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná les Vápenná PKN 2 2508 0,0960 0,0960 21 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná les Vápenná PKN 2 2514 0,1636 0,1636 21 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná les Vápenná PKN 2 2515 0,2418 0,2418 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná les Vápenná PKN 2 2522 0,0768 0,0768 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná les Vápenná PKN 2 2523 1 0,3176 0.3176 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná les Vápenná PKN 2 2538 3 0,0118 0,0118 21 11 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná les Vápenná PKN 2 2538 4 0,0009 0.0009 21 11 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná-les Vápenná PKN 2 2557 2,5932 2,5932 21 10 Lesv České republiky, s.p, (1/1)
Vápenná-les Vápenná PKN 2 2562 1,3259 1,3259 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2564 0,1403 0,1403 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná-les Vápenná PKN 2 2565 0.1547 0,1547 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná-les Vápenná PKN 2 2566 0,0899 0,0899 21 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2567 1 2,5706 2.5706 21 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná-les Vápenná PKN 2 2588 6 0.6876 0.2996 21 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2595 0,6654 0.6654 21 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2600 0,0500 0,0500 21 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2608 1 8,3190 8,3190 21 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)

2Ú8



LS Jeseník 22.02.2018 Příloha č. 1

Pozemky LČR, s.p., LS Jeseník
v honitbě Vápenná - les v držení Arcibiskupství olomouckého

Honltba Katastrální území Typ par. D Parcela Pod. Výmfira
Výmfira
honiteb

Číslo LV Kultura Vlastník

Vápenná - les Vápenná PKN 2 2608 2 2,5208 2.5208 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2609 1.7421 1.0352 21 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 2610 8.9271 5.4019 21 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 3021 0,0252 0,0252 21 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Vápenná-les Vápenná PKN 2 3274 2 1,3600 1,3600 21 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 3283 5 0.0570 0,0570 21 14 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 3296 2 0,0880 0,0880 21 11 Lesv České republikv, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 3303 0,1466 0,1466 21 14 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 3314 32 0,0128 0,0128 21 10 Lesy České republikv, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 3545 2 0,0261 0,0261 21 11 Lesv České republikv, s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 3545 3 0.0010 0,0010 21 11 Lesv České republikv, s.p. (1/1)
Vápenná-les Vápenná PKN 2 3556 1 0,2662 0,2662 21 14 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Vápenná-les Vápenná PKN 2 3569 2 0,0018 0,0018 21 14 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Vápenná-les Vápenná PKN 2 3572 1 1.1677 1,1677 21 14 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 3659 2.3287 0.4377 21 11 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Vápenná - les Vápenná PKN 2 3781 0.0157 0,0157 21 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 616 0.0540 0.0540 8 14 Lesv České republikv. s.p, (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 617 0,0388 0,0388 8 14 Lesv České republikv, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 620 0,0072 0,0072 8 14 Lesv České republikv, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 621 3 0,1015 0,1015 8 11 Lesv České republikv, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 623 0,0036 0,0036 8 14 Lesv České republikv, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 628 2 0,0475 0,0475 8 14 Lesv České republikv, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová červená Voda PKN 2 628 4 0,0455 0,0455 8 14 Lesv České republikv, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová červená Voda PKN 2 702 3 0,1253 0.1231 8 14 Lesv České republikv, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 702 8 0,1052 0,1052 8 14 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 706 0,0428 0,0428 8 14 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 708 0.2586 0,2586 8 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 710 0,0306 0,0306 8 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 712 0,0478 0.0478 8 10 Lesv České republikv. s.p, (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 718 0,1065 0,1065 8 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 719 0.2439 0,2439 8 10 Lesv České republikv. s.p, (1/1)
Červená Voda Nová červená Voda PKN 2 720 0,0234 0,0234 8 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 721 2 0,0693 0,0693 8 14 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová červená Voda PKN 2 721 3 0,1325 0,1325 8 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 722 1,0010 1,0010 8 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 723 0,0903 0,0903 8 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 724 0,2830 0,2830 8 11 Lesv České republikv, s.p. (1/1)
červená Voda Nová červená Voda PKN 2 725 0,1119 0.1119 8 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 726 1,2340 1,2340 8 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 732 2 0,0364 0,0282 8 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Červená Voda Nová červená Voda PKN 2 790 2 0,1490 0,1490 8 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 791 0,0126 0,0126 8 10 Lesv České republikv, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová červená Voda PKN 2 792 0,0701 0.0701 8 10 Lesv České republikv, s,p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 793 0,1866 0,1866 8 10 Lesv České republikv, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 794 1 0,2022 0,2022 8 10 Lesv České republikv, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 794 2 0.0436 0.0436 8 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 794 3 0.0115 0,0115 8 10 Lesv České republikv, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 795 0,1349 0,1349 8 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 797 0,4388 0.4388 8 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 799 0.3812 0,3812 8 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 801 0,0072 0,0072 8 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 802 1,4243 1,4243 8 10 Lesv České republikv, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 803 0,0935 0.0935 8 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 804 0,1194 0,1194 8 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 805 0,0396 0,0396 8 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 806 0.0745 0,0745 8 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 807 0,0129 0,0129 8 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 809 0,0162 0,0162 8 10 Lesv České republikv, s.p, (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 810 0,0773 0,0773 8 10 Lesv České republikv. s,p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 811 0,0306 0,0306 8 10 Lesv České republikv, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 812 1 0,0896 0,0896 8 10 Lesv České republikv, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 812 2 0,0367 0.0367 8 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 892 0.0490 0,0415 8 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 898 1 0,0160 0,0160 8 10 Lesv České republikv, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 898 2 0,0674 0,0674 8 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 899 1 0,0203 0.0203 8 14 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 899 2 0,0058 0,0058 8 14 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 900 0,0306 0,0306 8 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 901 0,0180 0,0180 8 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 902 0.1230 0,1230 8 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 904 0,0180 0,0180 8 10 Lesv České republikv, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 906 0.0543 0.0543 8 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 907 2 0,1297 0,1297 8 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 907 3 0,0123 0,0123 8 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 915 0,0306 0,0306 8 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 916 0,0629 0,0629 8 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 917 2 0,0705 0,0705 8 14 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 917 3 0,1629 0,1629 8 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 917 4 0,0643 0,0643 8 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 918 0,3205 0,3205 8 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 929 0.4688 0.4688 8 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 930 0.0575 0,0575 8 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 931 0,0108 0.0108 8 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 934 0,9597 0.9597 8 10 Lesv České republikv, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 936 1 0.3363 0,3363 8 10 Lesv České republikv, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 936 2 0,4745 0,4745 8 10 Lesv České republikv. s.p, (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 937 1 0,1695 0,1695 8 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 937 2 0,0580 0,0580 8 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 937 3 2,7340 2.7340 8 10 Lesv České republikv, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 939 1 0.9484 0,9484 8 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 939 2 0.2637 0,2637 8 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1038 0,0539 0,0539 8 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1042 0,5013 0,5013 8 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1097 0.1079 0.1079 8 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1098 0.0450 0.0450 8 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1099 0,0144 0.0144 8 10 Lesv České republikv, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1100 0.3741 0,3741 8 10 Lesv České republikv, s.p. (1/1)

3Ú8



LS Jeseník 22.02.2018 Příloha č. 1

Pozemky LČR, s.p., LS Jeseník
v honitbě Vápenná - les v držení Arcibiskupství olomouckého

Honitba Katastrální úzoml Typ par. D Parcela Pod. Výměra
Výměra
honiteb

0,4352

Číslo LV |

8

Kultura
—

Vlastník

Lesv České republiky, s.p. (1/1)Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1102 0,4352
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1103 0.0791 0.0791 8 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)

Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1186 0,1309 0,1309 8 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1188 0.8064 0.8064 8 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1193 0.4083 0,4083 8 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1195 0.4174 0.4174 8 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová červená Voda PKN 2 1197 3 0.0208 0,0208 8 10 Lesv České republiky, s.p, (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1474 2 0.0449 0,0449 8 11 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1476 2 0.0018 0,0018 8 11 Lesv České republiky. s,p, (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1553 3 0.0420 0,0420 8 11 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1557 2 0.0023 0,0023 8 11 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1557 3 0.0070 0,0070 8 11 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1563 1 0.1723 0.1723 8 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1571 3 0.0137 0.0137 8 11 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1571 4 0.0024 0,0024 8 11 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1634 5 0.0647 0.0647 8 11 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1634 10 0.0437 0,0437 8 11 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
červená Voda Nová červená Voda PKN 2 1634 11 0.0040 0,0040 8 11 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1634 12 0.0027 0,0027 8 11 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová červená Voda PKN 2 1642 1 0,0069 0,0069 8 14 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
červená Voda Nová červená Voda PKN 2 1644 0.5636 0.5636 8 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1650 0.0593 0,0593 8 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1667 1,4289 1,4289 8 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1670 1 0,1590 0,1590 8 10 Lesv České republiky, s.p, (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1670 2 0.0108 0.0108 8 10 Lesv České republiky, s.p, (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1671 1 0,0709 0,0709 8 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1671 2 0,0594 0,0594 8 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1672 1 0,1618 0,1618 8 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1672 2 0,2554 0,2554 8 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1672 3 1,0844 1,0844 8 10 Lesv České republiky, s,p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1672 4 0,0216 0.0216 8 10 Lesv České republiky, s,p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1673 0,7053 0,7053 8 10 Lesv České republiky, s.d. (1/11
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1675 1,3933 1,3933 8 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1678 1.0168 1.0168 8 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1679 0,7157 0.7157 8 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1684 0.0435 0,0435 8 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1703 1 0.1847 0,1847 8 10 Lesv České republiky, s.p, (1/1)
červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1703 16 0.0289 0,0289 8 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1703 22 0.1115 0.1115 8 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1703 23 0.0727 0.0727 8 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1703 24 0.0329 0,0329 8 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová červená Voda PKN 2 1703 25 0.1367 0,1367 8 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová červená Voda PKN 2 1703 26 0.0133 0,0133 8 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1703 27 0,0086 0,0086 8 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1703 28 0,0093 0.0093 8 10 Lesv České republiky, s,p, (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1703 29 0.0091 0.0091 8 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1703 30 0,0795 0,0795 8 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1703 31 0.0383 0,0383 8 10 Lesv České republiky, s.p, (1/1)
červená Voda Nová Červené Voda PKN 2 1703 32 0.4743 0.4743 8 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1703 35 1.3790 1,3790 8 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová červená Voda PKN 2 1703 36 0.2722 0.2722 8 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1703 37 0.1150 0,1150 8 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1703 38 0.4663 0.4663 8 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1703 39 0,1271 0.1271 8 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1703 40 0.1032 0,1032 8 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1703 42 0,0208 0.0208 8 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1703 44 0,0445 0,0445 8 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1703 45 0,0047 0,0047 8 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1703 49 1,3082 1.3082 8 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1703 52 0.0792 0,0792 8 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1703 55 0.0554 0.0554 8 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1703 57 0,0364 0,0364 8 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1703 59 0,1700 0.1700 8 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1703 61 0,1700 0.1700 8 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1750 3 0.0455 0.0455 8 14 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1751 0.0867 0.0867 8 14 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1761 0.0957 0,0957 8 14 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová červená Voda PKN 2 1762 0.0367 0,0367 8 14 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1763 0.0846 0.0846 8 14 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1793 0.0090 0,0090 8 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1834 1 0,0281 0.0281 8 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1837 0,0216 0,0216 8 10 Lesv České republiky, s.p, (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1840 0,0824 0,0824 8 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1846 1 0,0442 0.0386 8 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1846 2 0.0460 0,0224 8 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1846 3 0,0486 0.0486 8 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1846 4 0,0629 0,0629 8 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Nová Červená Voda PKN 2 1848 0,4776 0.1325 8 11 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
červená Voda Velké Kunětice PKN 2 341 6 0,0050 0,0050 24 14 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Velké Kunětice PKN 2 831 0.4602 0,4602 24 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
červená Voda Velké Kunétice PKN 2 871 11 20.6186 20,6186 24 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Velké Kunětice PKN 2 871 13 0.5450 0.5450 24 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
červená Voda Velké Kunětice PKN 2 871 14 1,8243 1.8243 24 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Velké Kunětice PKN 2 871 15 0.3015 0,2705 24 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Velké Kunětice PKN 2 871 16 69.1572 69,1572 24 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Velké Kunětice PKN 2 1285 1.1534 0,5471 24 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Červená Voda Velké Kunětice PKN 2 1286 0,0270 0,0270 24 10 Lesv České republiky, s,p. (1/1)
Nýznerov Horní Skorošice PKN 2 3176 22 3,7581 3,5381 245 10 Lesv České republiky, s.p. (102/192)
Nýznerov Horní Skorošice PKN 2 3176 23 0.7271 0,6892 245 10 Lesy České repup! kv so (182/192)
Nýznerov Horní Skorošice PKN 2 3176 24 2,9685 2.7657 245 10 Lesv Čoské repub-iW, s p (182/192)
Nýznerov Horní Skorošice PKN 2 3176 25 0,9436 0.8945 245 10 Lesy České repubkkv sp (18?/'.82)
Nýznerov Horní Skorošice PKN 2 3176 81 2.5266 2,5266 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Nýznerov Horní Skorošice PKN 2 3176 82 0.4058 0.4058 16 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Nýznerov Horní Skorošice PKN 2 3176 83 1,8559 1,8559 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Nýznerov Horní Skorošice PKN 2 3176 84 0,0716 0.0716 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Nýznerov Horní Skorošice PKN 2 3176 85 1,4865 1,4865 16 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)

Nýznerov Horní Skorošice PKN 2 3176 86 3,0538 3,0538 16 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)

4Ú8



LS Jeseník 22.02.2018 Příloha č. 1

Pozemky LČR, s.p., LS Jeseník
v honitbě Vápenná - les v držení Arcibiskupství olomouckého

Honitba Katastrální území Typ par. D Parcela Pod. Výměra Výměra
honiteb

Číslo LV Kultura IVIastnlk

Nýznerov Horní Skorošice PKN 2 3176 87 0,6303 0,6303 16 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Nýznerov Horní Skorošice PKN 2 3176 88 10,7561 10,7561 16 10 Lesv České republiky, s.p, (1/1)

Nýznerov Horní Skorošice PKN 2 3176 95 2,1072 2,1072 16 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Nýznerov Homf Skorošice PKN 2 3176 96 0,7282 0,7282 16 10 Lesv České republikv, s.p. (1/1)

Nýznerov Horní Skorošice PKN 2 3176 97 1,2180 1,2180 16 10 Lesv České republikv, s.p. (1/1)

Nýznerov Horní Skorošice PKN 2 3176 98 8,6557 8,6557 16 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Nýznerov Homl Skorošice PKN 2 3176 99 2.9521 1,6896 16 10 Lesv české republikv. s.p. (1/1)
Nýznerov Horní Skorošice PKN 2 3176 100 3,6897 3,6897 16 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Nýznerov Horní Skorošice PKN 2 3176 101 0,4841 0.4841 16 10 Lesv České republikv, s.p. (1/1)

Nýznerov Horní Skorošice PKN 2 3176 102 0,6923 0,6923 16 10 Lesv České republikv, s.p. (1/1)

Nýznerov Horní Skorošice PKN 2 3176 103 1.9511 1.9511 16 10 Lesv České republikv, s.p. (1/1)
Nýznerov Horní Skorošice PKN 2 3176 104 0,2942 0,2942 16 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Nýznerov Horní Skorošice PKN 2 3176 105 0.5146 0,5146 16 10 Lesy České republikv, s.p. (1/1)
Nýznerov Horní Skorošice PKN 2 3494 2 0,0118 0,0112 245 14 Lesy Caskó 'eouol.iv. s e. (182/192)
Nýznerov Horní Skorošice PKN 2 3495 2 0,0976 0.0925 245 14 Lesv České mnupi kv s p. 082/192)
Nýznerov Homf Skorošice PKN 2 3498 2 0,1798 0,1704 245 14 Lesv Časxé rapuDl*v s u. 'I82/I92;
Nýznerov Horní Skorošice PKN 2 3501 3 0,0160 0,0152 245 10 Lesv Časké republiky, s.p. (182/192) 

Lesy České republiky, s,p. (í/1)Nýznerov Homf Skorošice PKN 2 3814 3 0.0026 0,0026 16 14
Nýznerov Horní Skorošice PKN 2 3928 0,3036 0,3036 16 11 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Nýznerov Horní Skorošice PKN 2 3929 0,0671 0,0671 16 11 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Nýznerov Horní Skorošice PKN 2 3930 0,0137 0,0137 16 11 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Nýznerov Horní Skorošice PKN 2 3932 4,6001 3,4689 16 11 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Nýznerov Horní Skorošice PKN 2 3933 0,4566 0.4566 16 11 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Nýznerov Horní Skorošice PKN 2 3934 1,4742 1.4742 16 11 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Nýznerov Horní Skorošice PKN 2 4475 1 0,0422 0.0422 16 14 Lesv České republikv, s,p. (1/1)
Nýznerov Horní Skorošice PKN 2 4481 2 0.0372 0.0372 16 14 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Nýznerov Horní Skorošice PKN 2 4493 0,0135 0.0135 16 14 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Nýznerov Horní Skorošice PKN 2 4494 1 0,0255 0.0255 16 14 Lesv České republikv, s.p. (1/1)
Nýznerov Horní Skorošice PKN 2 4510 2 0,2040 0.2040 16 14 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Nýznerov Horní Skorošice PKN 2 4514 1 0,1599 0,1599 16 14 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Nýznerov Vápenná PKN 2 2168 39 0,2333 0,2088 21 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Nýznerov Vápenná PKN 2 3655 1 0,0591 0,0591 21 11 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 2848 1 0,5978 0,5978 16 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 2853 0 0,2432 0,2432 16 7 Lesv české republikv, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 2907 1 1,0255 1,0255 16 7 Lesv české republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 2907 3 0,2324 0,2324 16 10 Lesv české republikv. s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3000 6 0,0898 0,0898 16 14 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3000 7 0,1189 0,1189 16 14 Lesy České republiky, s.p, (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3000 8 0,0374 0,0374 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3000 11 0,9139 0,9139 16 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3000 12 0,6618 0,6618 16 10 Lesv české republikv. s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3000 13 0,0875 0,0875 16 10 Lesv české republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3075 1 0,0215 0,0215 16 10 Lesv české republikv. s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3076 0,0748 0,0748 16 10 Lesy České republikv, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3077 0,6229 0,6229 16 10 Lesv české republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3176 2 0,0578 0,0578 16 14 Lesv české republiky, s.p, (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3176 3 0,1328 0,1328 16 14 Lesv České republikv, s.p, (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3176 4 0,0322 0,0322 16 14 Lesv České republiky, s,p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3176 12 1,3643 0,407 16 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3176 13 19,5114 14,1552 220 10 Lesv České republiky, s.p. (3/4)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3176 14 0,2908 0,2908 16 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3176 15 0,2833 0,2833 16 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3176 17 0,1478 0,1109 220 10 Lesy České republiky, s.p. (3/4)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3176 18 0,4726 0,3545 220 10 Lesv České republiky, s.p. (3/4)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3176 45 0,8558 0,8558 16 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3176 54 3,8535 3,8535 16 10 Lesv České republikv, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3176 55 0,76 0,76 16 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3176 56 3,3519 3,3519 16 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3176 58 4,0026 4,0026 16 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3176 59 22,8961 22,8961 16 10 Lesv České republikv, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3176 60 1,5557 1,5557 16 10 Lesv České republikv, s.p, (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3176 61 0,1707 0,1707 16 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Homl Skorošice PKN 2 3176 62 0,0971 0,0971 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3176 63 0,4978 0,4978 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3176 64 0,2517 0,2517 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3176 65 1,3641 1,3641 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3176 66 1,9982 1,9982 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3176 67 2,911 2,911 16 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3176 68 0,7896 0,7818 16 10 Lesv české republikv. s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3176 69 0,5801 0,0451 16 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3176 73 3,5519 3,5519 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3176 74 2,7212 2,7212 16 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3176 75 0,1225 0,1225 16 10 Lesy České republiky, s.p, (1/1)
Petrovice Homl Skorošice PKN 2 3176 76 6,239 6,239 16 10 Lesy České republiky, s,p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3176 77 2,3667 2,3667 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3176 78 6,8479 6,8479 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3176 79 0,7581 0,7581 16 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3176 80 0,1932 0,1932 16 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3176 89 2,6485 2,6485 16 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3176 90 0,794 0,794 16 10 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3176 91 0,2564 0,2564 16 10 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3176 92 9,3365 9,3365 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3176 93 0,0605 0,0605 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3176 94 3,1882 3,1882 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3795 0,0979 0,0734 220 14 Lesy České republiky, s.p. (3/4)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 2857 2 0,0271 0,0271 16 14 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3922 1 0,2898 0,2898 16 11 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3923 1 0,0716 0,0716 16 11 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3923 2 0,0036 0,0036 16 11 Lesv České republikv. s.p. (1/1)
Petrovice Homf Skorošice PKN 2 3924 0,1368 0,1368 16 11 Lesv České republikv, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3925 0,1497 0,1497 16 11 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3936 2 0,0639 0,0639 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3936 3 0,106 0,106 16 14 Lesv české republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3937 0,0191 0,0191 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)

Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3944 0,2441 0,2441 16 14 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3953 0,0127 0,0127 16 14 Lesv České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Homl Skorošice PKN 2 3954 0,0189 0,0189 16 14 Lesy České republikv. s.p. (1/1)

5Ú8



f

LS Jeseník 22.02.2018 Příloha č. 1

Pozemky LČR, s.p., LS Jeseník
v honítbě Vápenná - les v držení Arcibiskupství olomouckého

Honltba Katastrální území Typ par. D Parcela Pod.
... . iVýměraVýměra . * .. .1 homteb

Číslo LV Kultura Vlastník

Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3957 2 0,0643 0,0643 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3957 4 0.1797 0,1797 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3957 5 0,0126 0,0126 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3958 0,0116 0,0116 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3960 0,0191 0,0191 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3961 0,0291 0,0291 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3965 1 0,0712 0,0712 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3965 2 0,0191 0,0191 16 14 Lesy České republiky, s.p, (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3966 0,0255 0,0255 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3968 0,0109 0,0109 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3969 0,0536 0,0536 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3975 1 0,237 0,237 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3978 0,1102 0,1102 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3979 0,038 0,038 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3984 2 0,4752 0,4752 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3984 4 0,0884 0,0884 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3987 0,1196 0,1196 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 3995 0,1128 0,1128 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 4008 1 0,8198 0,8198 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 4014 0,5137 0,5137 16 10 Lesy České republiky, s.p, (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 4015 0,0224 0,0224 16 14 Lesy České republiky, s.p, (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 4016 0,1071 0,1071 16 10 Lesy České republiky, s.p, (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 4035 0,0248 0,0248 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 4038 0,134 0,134 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Homí Skorošice PKN 2 4064 0,0368 0,0368 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Homí Skorošice PKN 2 4067 0,0422 0,0422 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Homí Skorošice PKN 2 4081 2 0,0088 0,0088 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Homí Skorošice PKN 2 4089 7 0,0097 0,0097 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Homí Skorošice PKN 2 4089 9 0,0095 0,0095 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Homí Skorošice PKN 2 4094 0,0621 0,0621 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Homí Skorošice PKN 2 4098 0,0271 0,0271 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Homí Skorošice PKN 2 4102 0,0951 0,0951 16 14 Lesy České republiky, s.p, (1/1)
Petrovice Homí Skorošice PKN 2 4110 4 0,0123 0,0123 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Homí Skorošice PKN 2 4110 5 0,1003 0,1003 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Homí Skorošice PKN 2 4136 0,036 0,036 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Homí Skorošice PKN 2 4146 2 0,0114 0,0114 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Homí Skorošice PKN 2 4146 3 0,0432 0,0432 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 4146 4 0,063 0,063 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Homí Skorošice PKN 2 4179 2 0,0055 0,0055 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Homí Skorošice PKN 2 4179 3 0,0044 0,0044 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Homí Skorošice PKN 2 4179 4 0,0041 0,0041 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Homí Skorošice PKN 2 4194 2 0,0247 0,0247 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Homí Skorošice PKN 2 4194 3 0,0072 0,0072 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Homí Skorošice PKN 2 4194 4 0,0061 0,0061 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Horní Skorošice PKN 2 4213 4 0,0037 0,0037 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Homí Skorošice PKN 2 4213 5 0,0029 0,0029 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Homí Skorošice PKN 2 4222 3 0,0044 0,0044 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Homí Skorošice PKN 2 4222 4 0,0038 0,0038 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Homí Skorošice PKN 2 4222 5 0,0042 0,0042 16 14 Lesy České republiky, s.p, (1/1)
Petrovice Homí Skorošice PKN 2 4293 6 0,3851 0,3851 16 10 Lesy České republiky, s.p, (1/1)
Petrovice Homí Skorošice PKN 2 4427 53 0,1078 0,1078 16 14 Lesy České republiky, s.p, (1/1)
Petrovice Homí Skorošice PKN 2 4428 0,6095 0,6095 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Homí Skorošice PKN 2 4444 0,0375 0,0375 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Homí Skorošice PKN 2 4445 0,0186 0,0186 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Homí Skorošice PKN 2 4542 0,0231 0.0231 16 11 Lesy České republiky, s.p, (1/1)
Petrovice Homí Skorošice PKN 2 4556 0,0331 0,0331 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Homí Skorošice PKN 2 4558 0,0296 0.0296 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Homí Skorošice PKN 2 4559 0,009 0,009 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Homí Skorošice PKN 2 4560 0,0177 0,0177 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Homí Skorošice PKN 2 4561 0,0024 0,0024 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Homí Skorošice PKN 2 4562 0,0457 0,0457 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1 >
Petrovice Homí Skorošice PKN 2 4563 0,0438 0,0438 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Homí Skorošice PKN 2 4564 0,0302 0,0302 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Homí Skorošice PKN 2 4565 0.0324 0,0324 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Homí Skorošice PKN 2 4566 0,0369 0,0369 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Homí Skorošice PKN 2 4567 0,0052 0,0052 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Homí Skorošice PKN 2 4568 0,0302 0,0302 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Nové Vilémovice PKN 2 1156 1 41,5755 41,5755 26 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Nové Vilémovice PKN 2 1156 6 0,0769 0,0769 26 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Nové Vilémovice PKN 2 1182 3 0,0031 0,0031 26 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Nové Vilémovice PKN 2 1182 4 0,0015 0,0015 26 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Nové Vilémovice PKN 2 1223 4 0,7774 0,7774 26 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Nové Vilémovice PKN 2 1223 5 1,8501 1,8501 26 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Nové Vilémovice PKN 2 1225 0,0532 0,0532 26 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Nové Vilémovice PKN 2 1272 28 0,324 0,324 26 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Nové Vilémovice PKN 2 1345 0,156 0,156 26 11 Lesy České republiky, s.p, (1/1)
Petrovice Nové Vilémovice PKN 2 2384 0,0623 0,0623 26 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Nové Vilémovice PKN 2 2395 0,0218 0,0218 26 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Nové Vilémovice PKN 2 2399 0,1068 0,1068 26 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Nové Vilémovice PKN 2 2487 0,013 0,013 26 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 10 0,0284 0,0284 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 12 3 0,1406 0,1406 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 25 4 0,1127 0,1127 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 26 0,0152 0,0152 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 78 0,1366 0,1366 16 14 Lesy České republiky, s.p, (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 450 1 0,3943 0,3943 16 10 Lesy České republiky, s.p, (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 455 0,1154 0,1154 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 463 0,1106 0,1106 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 465 0,2116 0,2116 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 472 0,1263 0,1263 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 492 0,1065 0,1065 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 495 0,1257 0,1257 16 7 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 1584 0,0226 0,0226 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 1585 0,0094 0,0094 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 1586 0,0099 0,0099 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 1591 0,0129 0,0129 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 1592 0,0083 0,0083 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)

6Ú8



LS Jeseník 22.02.2018 Příloha č. 1

Pozemky LČR, s.p., LS Jeseník
v honitbě Vápenná - les v držení Arcibiskupství olomouckého

Honitba Katastrální území Typ par. D Parcela Pod, Výměra Výměra
honiteb

črsio lv Kultura Vlastník

Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 1593 0,0096 0,0096 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 1594 0,0062 0,0062 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 1595 2 0,0231 0,0231 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 1597 0,0092 0,0092 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 1605 0,0257 0,0257 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 1607 2 0,0412 0,0412 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 1618 2 0,0673 0,0673 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 1618 3 0,0704 0,0704 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 1618 4 0,0102 0,0102 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 1917 2 0,0348 0,0348 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2224 2 0,0881 0,0881 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2315 0,0397 0,0397 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2320 0,0274 0,0274 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2321 1 0,0214 0,0214 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2321 2 0,0121 0,0121 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2322 0,0228 0,0228 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2325 0,0949 0,0949 16 10 Lesy České republiky, s.p, (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2352 0,0495 0,0495 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2358 0,0065 0,0065 16 10 LešyČfeské republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2359 0,0093 0,0093 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2360 0,0052 0,0052 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2362 0,0726 0,0726 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2363 0,0654 0,0654 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2366 0,0074 0,0074 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2367 0,0058 0,0058 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2371 0,008 0,008 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2393 0,0779 0,0779 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2394 1 0,0581 0,0581 16 10 Lesy České republiky, s.p, (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2394 2 0,0306 0,0306 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2400 0,029 0,029 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2404 0,0666 0,0666 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2408 0,1562 0,1562 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2426 0,1038 0,1038 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2429 0,1002 0,1002 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2431 0,0674 0,0674 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2448 2 0,0202 0,0202 16 10 Lesy české republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2451 2 0,0361 0,0361 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2487 1 0,453 0,453 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2487 2 0,1551 0,1551 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2498 2 0,3442 0,3442 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2514 2 0,4931 0,4931 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2514 4 0,0139 0,0139 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2514 5 0,1737 0,1737 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2514 6 0,0053 0,0053 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2514 7 0,0475 0,0475 16 10 Lesy české republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2529 0,0207 0,0207 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2600 2 0,0786 0,0786 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2605 2 0,0609 0,0609 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2609 0,066 0,066 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2613 1 0,0586 0,0586 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2613 2 0,0073 0,0073 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2614 0,0595 0,0595 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2635 0,0169 0,0169 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2641 1 3,2793 2,3529 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2656 3 0,0882 0,0882 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2667 7 0,0414 0,0414 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2667 9 0,0371 0,0371 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2669 0,0258 0,0258 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2674 0,054 0,054 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2680 2 0,038 0,038 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2681 0,0108 0,0108 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2682 0,0082 0,0082 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2683 0,0071 0,0071 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2685 0,0111 0,0111 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2692 0,0288 0,0288 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2694 0,0291 0,0291 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2696 0,0297 0,0297 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2705 1 152,1213 140,2417 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2705 7 0,0013 0,0013 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2705 8 0,3716 0,3716 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2705 13 0,3407 0,3407 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2705 21 15,3351 15,3351 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2705 22 5,9039 5,9039 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2705 23 2,6457 2,6457 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2705 24 0,1491 0,1491 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2705 25 0,0648 0,0648 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2705 26 4,0161 4,0161 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2714 6 0,023 0,023 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2770 1 0,012 0.012 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2770 3 0,0182 0,0182 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2774 0,0484 0,0484 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2805 3 0,0095 0,0095 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2813 1 0,0332 0,0332 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2814 1 0,0179 0,0179 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2814 2 0,0003 0,0003 16 11 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2822 0,2879 0,2879 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2828 0,0779 0,0779 16 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2830 0,3475 0,3475 16 11 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2831 0,1085 0,1085 16 11 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2832 0,0034 0,0034 16 11 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2836 0,0524 0,0524 16 11 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2837 0,222 0,222 16 11 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2844 0,1369 0,1369 16 11 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2862 0,0268 0,0268 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2863 0,0267 0,0267 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2864 0,0038 0,0038 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2865 0,0122 0,0122 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)

7Ú8



LS Jeseník 22.02.2018

Pozemky LČR, s.p., LS Jeseník
v honitbě Vápenná - les v držení Arcibiskupství olomouckého

Arcibiskupské lesy v 
a statky Olomouc s.r.o.

Honitha Katastrální území Typ par. D Parcela Pod. Výměra
Výměra
honlteb

Číslo LV Kultura Vlastník

Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2866 0,003 0,003 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2867 0,0129 0,0129 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2868 0,0543 0,0543 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2869 0,0041 0,0041 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2870 0,0468 0,0468 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2871 0,0315 0,0315 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2872 0,0202 0,0202 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2873 0,0236 0,0236 16 10 Lesy České republiky, s.p, (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2874 0,0405 0,0405 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2875 0,0288 0,0288 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1 >
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2876 0,0002 0,0002 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2877 0,0162 0,0162 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2878 0,0236 0,0236 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2879 0,027 0,027 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2880 0,0033 0,0033 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2881 0,0055 0,0055 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2882 0,0358 0,0358 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Petrovice u Skorošic PKN 2 2883 0,0235 0,0235 16 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Vojtovice PKN 2 325 0,4796 0,4796 3 10 Lesy České republiky, s,p. (1/1)
Petrovice Vojtovice PKN 2 338 1 0,1129 0,1129 3 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Vojtovice PKN 2 338 2 0,0119 0,0119 3 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Vojtovice PKN 2 338 3 0,0724 0,0724 3 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Vojtovice PKN 2 338 4 0,0064 0,0064 3 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Vojtovice PKN 2 338 6 0,0018 0,0018 3 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Vojtovice PKN 2 340 0,0162 0,0162 3 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Vojtovice PKN 2 344 0,027 0,027 3 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Vojtovice PKN 2 345 0,0306 0,0306 3 10 Lesy České republiky, s.p, (1/1)
Petrovice Vojtovice PKN 2 353 4 11,245 11,245 3 10 Lesy České republiky, s.p, (1/1)
Petrovice Vojtovice PKN 2 353 5 0,0375 0,0375 3 10 Lesy České republiky, s,p, (1/1)
Petrovice Vojtovice PKN 2 353 6 0,0136 0,0136 3 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Vojtovice PKN 2 405 0,0414 0,0414 3 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Vojtovice PKN 2 406 2 0,0584 0,0584 3 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Vojtovice PKN 2 833 2 0,0141 0,0141 3 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Vojtovice PKN 2 833 4 0,0044 0,0044 3 14 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Vojtovice PKN 2 834 0,0043 0,0043 3 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Vojtovice PKN 2 863 0,0578 0,0578 3 11 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Vojtovice PKN 2 871 0,0047 0,0047 3 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)
Petrovice Vojtovice PKN 2 872 0,0295 0,0295 3 10 Lesy České republiky, s.p. (1/1)

601,1750

8Ú8




